SE AVISA A LA COMUNIDAD EN GENERAL Y USUARIOS DEL JUZGADO, QUE EL HORARIO DE RADICACION DE MEMORIALES Y ESCRITOS EN EL CORREO INSTITUCIONAL DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CUNDAY, j01prmpalcunday@cendoj.ramajudicial.gov.co ES DE LUNES A VIERNES DE 07:00 AM. A 12M. Y DE 01:00 PM. A 04:00 PM. CUALQUIER DOCUMENTO ALLEGADO FUERA DE ESTE HORARIO, SE DARA POR RECIBIDO A PRIMERA HORA DEL DIA SIGUIENTE

## JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL



CUNDAY - TOLIMA SECRETARIA ESTADO CIVIL Nº 0020

ARTICULO 295 C.G.P., AUTOS EN MATERIA CIVIL DICTADOS POR ESTE JUZGADO Y QUE SE NOTIFICAN POR ANOTACIÓN EN EL ESTADO DE HOY.

DEMANDANTE	DEMANDADO	PROCESO	FECHA AUTO	RADICACIÓN	FOLIO	OBJETO \
FONDO NACIONAL DEL AHORRO	NELSON JULIAN PEDREROS ORTIZ	EJECUTIVO HIPOTECARIO	17/02/2023	2021-00023	158	INSTA A DAR CUMPLIMIENTO A LOS AUTOS 28/06 Y 07/07/2023
SALOMON ROJAS VILLAMIL	ENERTOLIMA/ LATIN AMERICAN CAPITAL	RESP CIVIL EXTRACT	17/02/2023	2016-00085	300	POR SECRETARIA DESE TTRASLADO DE LAS LIQUIDACIONES
RIVARDO TORRES HINESTROZA	CICERON TORRES CONTRERAS Y OTROS	PERTENENCIA	17/02/2023	2021-00083	118	INSTA A VERIFICAR LOS POSTULADOS ART. 291 CGP
NIDIA AREVALO	CARMEN ELISA PRIETO Y OTRO	EJECUTIVO SINGULAR	17/02/2023	2016-00016	45	POR SECRETARIA CONTROLESE LOS TERMINOS AUTO FOLIO 44
BANAGRARIO S.A	FLOR ALBA VILLA GARAY	EJECUTIVO SINGULAR	17/02/2023	2017-00040		INSTA DAR CUMPLIMIENTO ART. 461 CGP
MARINA CASTILLO DE ABRIL	MARITZA TATIANA ABRIL C Y OTRA	SIMULACION RELATIVA	17/02/2023	2021-00012	128	SE DEJA EN CONOCIMIENTO LO ADVERTIDO
	FONDO NACIONAL DEL AHORRO SALOMON ROJAS VILLAMIL RIVARDO TORRES HINESTROZA NIDIA AREVALO BANAGRARIO S.A	FONDO NACIONAL DEL AHORRO  SALOMON ROJAS VILLAMIL RIVARDO TORRES HINESTROZA  NIDIA AREVALO  BANAGRARIO S.A  NELSON JULIAN PEDREROS ORTIZ  ENERTOLIMA/ LATIN AMERICAN CAPITAL  CICERON TORRES CONTRERAS Y OTROS  CARMEN ELISA PRIETO Y OTRO  FLOR ALBA VILLA GARAY	FONDO NACIONAL DEL AHORRO NELSON JULIAN PEDREROS ORTIZ EJECUTIVO HIPOTECARIO SALOMON ROJAS VILLAMIL ENERTOLIMA/ LATIN AMERICAN CAPITAL RESP CIVIL EXTRACT RIVARDO TORRES HINESTROZA CICERON TORRES CONTRERAS Y OTROS PERTENENCIA NIDIA AREVALO CARMEN ELISA PRIETO Y OTRO EJECUTIVO SINGULAR BANAGRARIO S.A FLOR ALBA VILLA GARAY EJECUTIVO SINGULAR	FONDO NACIONAL DEL AHORRO NELSON JULIAN PEDREROS ORTIZ EJECUTIVO HIPOTECARIO 17/02/2023  SALOMON ROJAS VILLAMIL ENERTOLIMA/ LATIN AMERICAN CAPITAL RESP CIVIL EXTRACT 17/02/2023  RIVARDO TORRES HINESTROZA CICERON TORRES CONTRERAS Y OTROS PERTENENCIA 17/02/2023  NIDIA AREVALO CARMEN ELISA PRIETO Y OTRO EJECUTIVO SINGULAR 17/02/2023  BANAGRARIO S.A FLOR ALBA VILLA GARAY EJECUTIVO SINGULAR 17/02/2023	FONDO NACIONAL DEL AHORRO NELSON JULIAN PEDREROS ORTIZ EJECUTIVO HIPOTECARIO 17/02/2023 2021-00023  SALOMON ROJAS VILLAMIL ENERTOLIMA/ LATIN AMERICAN CAPITAL RESP CIVIL EXTRACT 17/02/2023 2016-00085  RIVARDO TORRES HINESTROZA CICERON TORRES CONTRERAS Y OTROS PERTENENCIA 17/02/2023 2021-00083  NIDIA AREVALO CARMEN ELISA PRIETO Y OTRO EJECUTIVO SINGULAR 17/02/2023 2016-00016  BANAGRARIO S.A FLOR ALBA VILLA GARAY EJECUTIVO SINGULAR 17/02/2023 2017-00040	FONDO NACIONAL DEL AHORRO NELSON JULIAN PEDREROS ORTIZ EJECUTIVO HIPOTECARIO 17/02/2023 2021-00023 158  SALOMON ROJAS VILLAMIL ENERTOLIMA/ LATIN AMERICAN CAPITAL RESP CIVIL EXTRACT 17/02/2023 2016-00085 300  RIVARDO TORRES HINESTROZA CICERON TORRES CONTRERAS Y OTROS PERTENENCIA 17/02/2023 2021-00083 118  NIDIA AREVALO CARMEN ELISA PRIETO Y OTRO EJECUTIVO SINGULAR 17/02/2023 2016-00016 45  BANAGRARIO S.A FLOR ALBA VILLA GARAY EJECUTIVO SINGULAR 17/02/2023 2017-00040

PARA CONCURRIR CON CITA PREVIA, SE DEBE AGENDAR CON LA SECRETARIA DEL JUZGADO SOLICITANDOLA TRAVES DEL CORREO INSTITUCIONAL Y ASISTIR USANDO LOS ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL Y DE BIOSEGURIDAD OBLIGATORIOS

SE FIJA HOY 20 DE FEBRERO DE 2023 A LAS SIETE (07:00 AM).

SE DESFIJA HOY A LAS CUATRO DE LA TARDE (04:00 PM).

GLORIA LIZETH RAMIREZ TOVAR

**SECRETARIA**